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فرمانده سپاه فجر:

فتح خرمشهر
 نماد سربلندی است

سردار بوعلی گفت: فتح خرمشهر عزیز افتخاری برای همیشه تاریخ ایران اسلامی 
است و رزمندگان اسلام در عملیات بیت‌المقدس نشان دادند در میدان ثابت‌قدم 
و محکم هستند. به گزارش روابط‌عمومی سپاه فجر، سردار یداله بوعلی فرمانده 
سپاه فجر ضمن تبریک فرارسیدن سالروز سوم خرداد »فتح خرمشهر«، گفت: 
یاد همه شهدا، رزمندگان و ایثارگران حاضر در عملیات بیت‌المقدس را گرامی 
می‌داریم و حماسه بزرگی را که ارتش، سپاه، ژاندارمری و نیروهای مردمی بسیج 

در عملیات فتح خرمشهر رقم زدند، هرگز از یاد نخواهیم برد.
 وی با بیان اینکه این فتح بزرگ و پیروزی غرورآفرین در سایه وحدت نیروهای 
مسلح اتفاق افتاد، گفت: فتح خرمشهر عزیز افتخاری برای همیشه تاریخ ایران 
اسلامی است و رزمندگان اسلام در عملیات بیت‌المقدس نشان دادند در میدان 
ثابت‌قدم و محکم هستند. فرمانده سپاه فجر برگزاری صبحگاه مشترک نیروهای 
مسلح را نمادی از وحدت، برادری و ایستادگی دانست و افزود: فتح خرمشهر 
نماد مقاومت و سربلندی ایران اسلامی است و پیام این صبحگاه مشترک که 
به‌میزبانی سپاه فجر و با حضور یگان‌های ارتش، سپاه و نیروی انتظامی برگزار 
شد، این است که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از کشور 

آمادگی همه‌جانبه دارند.

طرح تدوین تاریخ شفاهی مجمع عالی خیرین 
استان فارس کلید خواهد خورد

با همت پژوهشگران مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور، تاریخ 
شفاهی مجمع عالی خیرین استان فارس تدوین و منتشر خواهد شد. به گزارش 
روابط‌عمومی مجمع عالی خیرین استان فارس، مدیرعامل این مجمع از اجرای 
طرح تدوین تاریخ شفاهی شبکه عالی مجمع خیرین این استان خبر داد و عنوان 
کرد: نشست دوجانبه هیئت‌مدیره و هیئت‌امنای مجمع با مرکز اسناد و کتابخانه 
ملی منطقه جنوب کشور برگزار شد و بر اساس پیشنهاد واحد پژوهشی مرکز 
اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور طرح تدوین تاریخ شفاهی شبکه عالی 

این مجمع تدوین خواهد شد و رقم خواهد خورد. 
سیروس پاک‌فطرت در این نشست ضمن قدردانی از فعالیت‌های خیران و واقفان 
کتاب و کتابخانه‌ها در سراسر استان فارس، بیان کرد: نیک‌اندیشان فارسی 
همیشه و در طول تاریخ با اقدامات ارزشمند خود سنگ بنای گران‌قدری را در 
حوزه ساخت کتابخانه‌های عمومی بر جای گذاشته‌اند که تا امروز اثر خیر آنها 
جاری و ساری می‌باشد. مدیرعامل مجمع عالی خیرین استان فارس، تدوین و 
ضبط برنامه تاریخ شفاهی این مجمع را یادگاری ارزشمند برای آیندگان خواند 
و اظهار نمود: ثبت و ضبط سخنان، تجربه‌های زیسته و اقدامات خیرخواهانه 
میراثی بزرگ برای علاقه‌مندان و پژوهشگران این عرصه می‌باشد و از سویی 
می‌توان به‌عنوان یک نقشه راه جهت بهره‌مندی جوانان مورداستفاده نسل‌های 

آینده قرار گیرد.
وی همچنین گفت: بیش از یک سال است که عبدالمحمد طاهری نایب‌رئیس 
مجمع خیرین فرهنگ‌ساز و شهرساز شیراز، کار پژوهش و جمع‌آوری خلق‌وخو 
با ویژگی‌های شخصیتی خیران استان فارس را آغاز نموده است که مستند 
بسیار ارزشمند و ماندگاری خواهد بود. پاک‌فطرت در پایان سخنان خود ضمن 
قدردانی از مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور، جهت پیشنهاد این 
طرح بر اصل امانت‌داری و صداقت در بیان و گفتار در مراحل تدوین این طرح 
تأکید کرد. مدیرکل مرکز اسناد و کتابخانه ملی منطقه جنوب کشور نیز در این 
نشست ضمن تشریح کامل فعالیت این مرکز، از نیکوکاران علاقه‌مند به کتاب 
و کتاب‌خوانی دعوت کرد تا با مشارکت خود توسعه زیرساختی و علمی این 
حوزه را گسترش دهند. در این دیدار، اعضای هیئت‌مدیره و هیئت‌امنای مجمع 
عالی خیرین استان فارس نیز به ارائه نقطه‌نظرات خود نسبت به تدوین تاریخ 
شفاهی مجمع پرداختند. این خبر می‌افزاید: بر اساس رأی‌گیری صورت‌پذیرفته 
در مجمع عالی خیرین استان فارس، اعضای هیئت‌مدیره این مجمع مشخص و 
آقایان عبدالعلی شمس به‌عنوان رئیس هیئت‌مدیره، مسعود شفیعی سروستانی 
به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت‌مدیره، حبیب شریف خزانه‌دار و سیروس پاک‌فطرت 
به‌عنوان مدیرعامل مجمع عالی خیرین استان فارس به مدت دو سال انتخاب 
شدند. همچنین با تصویب اعضای هیئت‌مدیره، محمد جوکار نماینده جمعیت 

هلال‌احمر فارس به سمت مدیر روابط‌عمومی این مجمع عالی منصوب گردید.

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال‌احمر فارس خبر داد: 
برخورداری مردم از الطاف خیران سلامت 

تجهیزات پزشکی در بانک امانات 
رشیدی: تاکنون یک‌هزار و 100 قلم تجهیزات 

به بانک امانات پزشکی این استان اهدا شده است

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال‌احمر استان فارس گفت: در یک سال گذشته 
بیش از 3400 نفر از خدمات بانک امانات تجهیزات پزشکی هلال‌احمر فارس 

بهره‌مند شدند. 
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط‌عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس، 
محمدجواد رشیدی اظهار کرد: جمعیت هلال‌احمر طی سال‌های اخیر با ایجاد 
بانک امانات تجهیزات پزشکی توانسته خدمات رایگان مؤثری را به بیماران 
کم‌برخوردار که در خانه نیاز به تجهیزات پزشکی دارند، ارائه دهد. رشیدی 
با اشاره به اینکه بانک امانات تجهیزات پزشکی با استفاده از ظرفیت خیران 
داوطلب ایجاد شده است، بیان کرد: تاکنون یک‌هزار و 100 قلم تجهیزات به 
بانک امانات پزشکی این استان اهدا شده است. وی اضافه کرد: در این مراکز 
اقلامی از قبیل کپسول اکسیژن، مانومتر، ساکشن، تخت بیمار، تشک مواج، 
فتوتراپی )دستگاه زردی(، ویلچر، عصا، واکر و... به‌صورت رایگان به بیماران 

امانت داده می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: قانون را با سلامت، طهارت و برای رضایت 
و نصرت خدا بنویسید که اگر این باشد، حتماً برکت می‌یابد.

به گزارش ایسنا،‌ رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس و نمایندگان 
مجلس یازدهم، این مجلس را در مجموع و در نگاهی کلی، مجلسی انقلابی، جوان، 
پرتحرک و دارای مصوبات خوب برای رفع مشکلات کشور خواندند و با تبیین الزامات 
قانونگذاری از جمله »اثرناپذیری از جوزدگی و ملاحظات جناحی«، گفتند: در سال 
آخر مجلس، کارهای بزرگی چون بررسی و تصویب برنامه هفتم توسعه، تصویب 
قوانین لازم برای تحقق شعار سال یعنی مهار تورم و رشد تولید و بررسی لوایح و 

طرح‌های نیمه‌کاره را با تلاش بی‌وقفه به سرانجام برسانید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در آغاز سخنانشان به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی 
خرمشهر، این حماسه معجزه‌آسا را به آحاد ملت بزرگ ایران تبریک گفتند و با توصیه 
برای مطالعه کتاب‌هایی که درباره عملیات بیت‌المقدس نوشته شده، افزودند: مهم‌تر 
از این فتح عظیم، ابتکارات، نقشه‌های جنگیِ قابل‌تدریس در دانشگاه‌های جنگ، 
فداکاری‌ها و رشادت‌های فوق طاقتِ متعارفِ بشر، شهیدان عالی‌مقام و جریان‌ها و 
حقایق دیگری هستند که در آن عملیات کم‌نظیر جاری بود که نباید گذاشت کمرنگ 

یا فراموش شوند.
ایشان با تکریم عظمت و جایگاه نهاد مجلس، شأن قانون‌گذاری مجلس را از شأن 
نظارتی آن بسیار بالاتر و مهم‌تر برشمردند و با اشاره به ضرورت حیاتی قوانین برای 
»ایجاد ثبات«، »قابل‌پیش‌بینی‌شدن آینده فرد و جامعه و کشور« و »فراهم‌شدن 
امکان برنامه‌ریزی مسئولان«، افزودند: قانونگذاری، ریل‌گذاری و به تعبیر دقیق‌تر 

»جاده‌سازی« است که مسیر حرکت دیگر قوا را مشخص می‌کند.
نسبت سیاست‌های کلی نظام با قانونگذاری، نکته مهمی بود که رهبر معظم انقلاب 
در تبیین آن گفتند: سیاست‌های کلی که برای همه سلایق و شیوه‌های مدیریتی 
ظرفیت حرکت دارد، جهت را مشخص می‌کند و قانونگذاری مسیرهایی را تعیین 

می‌کند که می‌شود در این جهت مشخص‌شده، در آنها حرکت کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توجه کامل به سیاست‌های کلی را در هر نوع قانونگذاری 
کاماً ضروری دانستند و گفتند: قانونگذاری هم شیوه‌ها و اصولی دارد که در 
سیاست‌های کلی تقنین ابلاغ شده، اما متأسفانه بعد از چندین سال هنوز در مجلس 

به‌صورت قانون درنیامده است.
ایشان با استناد به سیاست‌های کلی تقنین، »تأویل‌ناپذیری و صراحت«، »اتقان و اتکا 
به کار کارشناسی جامع« را از جمله خصوصیات لازم »قانون« خواندند و گفتند: قانون 

خوب باید قابل‌اجرا باشد وگرنه شبیه آرزو و اهداف اجرانشدنی می‌شود.
ثبات قوانین و پرهیز از تغییرات پی‌درپی آنها، منقح و روشن‌بودن و عدم تعارض 
قوانین از دیگر بایدها و الزامات قانونگذاری بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره 
به آنها افزودند: در بحث‌ »نبایدها« هم جلوگیری از انباشته‌شدن قوانین مهم است؛ 
چراکه وقتی قانون در موضوعی زیاد باشد، تکلیف مشخص نیست و همانطور که 
بارها گفته شده، قانون‌دانانِ قانون‌شکن از همین رخنه‌ها به سوءاستفاده می‌پردازند.

ایشان قانونگذاری به‌خاطر منافع فلان فرد یا مجموعه را از دیگر آفات قانونگذاری 
دانستند و در نکته‌ای دیگر افزودند: در مجلس، »لایحه« باید بر »طرح« اولویت 
 و غلبه داشته باشد؛ چراکه دولت در تقدیم لوایح امکان اجراشدن آنها را هم 

در نظر می‌گیرد.
»اثرپذیری از جوزدگی و فضاسازی تبلیغاتی دشمنان یا اصحاب تبلیغ«، آفت دیگری 
بود که رهبر معظم انقلاب، نمایندگان را از آن کاملًا منع کردند و افزودند: ملاحظات 
جناحی و دسته‌بندی‌ها نیز مطلقاً نباید در بررسی و تصویب قوانین نقش داشته باشد.
ایشان افزودند: البته به دلیل سایق مختلف، دسته‌بندی همیشه در مجالس بوده 
اما نباید گذاشت به‌صورت دوقطبی درآید و به‌جای حق و مصلحت، در قانونگذاری 

تأثیرگذار شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: قانون 

را با سامت، طهارت و برای رضایت و نصرت خدا بنویسید که اگر این باشد، حتماً 
برکت می‌یابد.

رهبر معظم انقلاب بخش دوم سخنانشان را به ویژگی‌ها و عملکرد مجلس یازدهم 
اختصاص دادند و گفتند: بعد از ۳ سال، در مجموع این مجلس را همچنان انقلابی، 
جوان و پرتحرک می‌دانم؛ البته این نگاه، کلی و بدون درنظرگرفتن استثنائاتی است 

که ممکن است در مجلس وجود داشته باشد.
شناخت مشکلات کشور و قانونگذاری برای حل آنها، دیگر خصوصیتی بود که ایشان 
برای مجلس یازدهم برشمردند و گفتند: عمده قوانین برای مبارزه با فساد، رفع 
تبعیض، رفع انحصار و بهبود فضای کسب‌وکار و با »قاطعیت و صراحت« تصویب 

شده است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌‍‌ای برخی مصوبات مجلس فعلی را راهبردی دانستند و گفتند: 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، مصوبه‌ای اساسی و مهم بود که کشور را از 
سرگردانی در مسئله هسته‌ای و حالت ندانم‌کاری نجات داد که نتایج اجرای آن را 

حتی در عرصه جهانی مشاهده می‌کنیم.
ایشان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را قانونی بسیار مهم خواندند و 
افزودند: قانون جهش تولید دانش‌بنیان هم از جمله مصوبات راهبردی مجلس است.

رهبر معظم انقلاب »ساده‌زیستی و پرهیز از رفتار اشرافی‌مآبانه و نگاه بالا به مردم« را 
ویژگی بسیاری از نمایندگان مجلس دانستند و در عین حال افزودند: البته استثنائاتی 

در این زمینه هم وجود دارد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با توصیه مؤکد به نمایندگان مجلس برای ازدست‌ندادن 
ویژگی »نشست و برخاست و تواضع در مقابل آنها«، افزودند: البته این مسئله با دادن 

وعده‌های غیرقابل‌تحقق کاملًا متفاوت است.
ایشان سال آخر مجلس را سال حساسی خواندند و گفتند: از جمله گرفتاری‌های 
کشور، سال آخر مجالس است؛ چون نمایندگان در شرف انتخابات و نگاه‌های مردم 
قرار می‌گیرند، اما شما سعی کنید بدون توجه به انتخاب‌شدن یا نشدن در انتخابات 

اسفند امسال، کار کنید؛ چراکه آنچه می‌ماند فقط کار برای رضایت پروردگار است.
رهبر معظم انقلاب در بخش پایانی سخنانشان چند توصیه مهم خطاب به نمایندگان 

مجلس بیان کردند.
ایشان در بیان توصیه اول با اشاره به دوگانه »تقریب یا تخریب« در روابط مجلس با 
سایر قوا به‌خصوص دولت، گفتند: در نگاه تخریبی، طرفین به چشم رقیب و با هدف 
به‌خاک‌مالیدن شانه یکدیگر به هم نگاه می‌کنند که این نگاه چه از طرف دولت و چه 

از طرف مجلس، خطرناک و مشکل‌ساز است.
ایشان با اشاره به نمونه‌هایی از آثار این نگاه تخریبی که موجب معطل‌شدن کار کشور 
می‌شود، خاطرنشان کردند: در گذشته یکی از رؤسای مجلس شکایت می‌کرد که 
دولت چون ترکیب مجلس را موردنظر خود نمی‌داند، به مجلس لایحه نمی‌دهد که 
البته در اینگونه موارد، راه علاج، تهیه و تصویب طرح‌ها به دست خود مجلس است؛ 
یا اینکه به دولت قانونی ابلاغ می‌شود اما آیین‌نامه‌های آن تنظیم، و آن قانون اجرا 
نمی‌شود. در نگاه تخریبی، مجلس هم در به‌کارگیری ابزارهای نظارتی مانند سؤال، 
تذکر و استیضاح افراط می‌کند و مثلًا وزیری که هنوز سه ماه از رأی اعتماد به او 

نگذشته است، استیضاح می‌شود که اینها ناشی از همان نگاه رقیب‌پنداری است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نگاه و رویکرد درست را نگاه تقریبی، مکمل‌بودن و یک 
پیکره دیدن مجموعه نظام دانستند و افزودند: رویکرد مجلس و دولت باید همکاری 
و هم‌افزایی باشد. البته این تذکرات را به دولت و قوه قضائیه هم می‌دهیم، اما دولت 
بار اجرا را بر دوش دارد و با توجه به حجم زیاد کار، مطالبات و توقع از آن، باید 

مراعات دولت را کرد.
ایشان با تأکید بر خودداری از واردکردن مناقشات در روابط دولت و مجلس، گفتند: 
در مواقع همکاری مجلس با دولت، گاهی برخی افراد بداخلاق در مطبوعات و فضای 
مجازی، مجلس را متهم می‌کنند که دولتی شده و استقلال خود را از دست داده 

است ولی نباید به این حرف‌ها که از روی غرض یا بی‌اطلاعی از مصلحت است، 
اعتنا کنید.

توصیه بعدی رهبر معظم انقلاب به نمایندگان، »پرهیز از بعضی سخت‌گیری‌ها 
در قبال وزرای معرفی‌شده به مجلس« بود که در این زمینه گفتند: در تشخیص 
صلاحیت‌ها دقت کافی و در حد معقول و منطقی سخت‌گیری کنید، اما نه به شکلی 
که موجب شود وزارتخانه تا مدت‌ها بدون وزیر بماند که اکنون هم چند وزارتخانه 

وزیر ندارند و به مجلس معرفی خواهند شد.
»همراه‌کردن تقوا و صداقت با حریّت و صراحت« توصیه دیگر رهبر معظم انقلاب به 
نمایندگان بود که گفتند: اگر موردی از طریق تذکردادن به دستگاه‌های مسئول و 
اطلاعاتی و دولتی قابل‌حل است، لزومی ندارد علنی بیان شود و در مواردی هم که 

بیان علنی لازم است، تقوا و صداقت رعایت شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته‌ای مهم افزودند: گاهی برخی می‌خواهند به فلان 
مسئول سیلی بزنند، اما در عمل به مجلس سیلی می‌زنند؛ در حالی که تعرض به 
آبروی افراد و هویت دینی و انقلابی آنها جایز نیست. البته این توصیه مربوط به مردم 
هم است، ولی ما مسئولان که روی منبرهای بلند نشسته‌ایم و همه صدای ما را 

می‌شنوند، باید این ملاحظات را بیشتر رعایت کنیم.
ایشان در توصیه‌ای دیگر با اشاره به سال آخر مجلس یازدهم، به نمایندگان گفتند: 
نگذارید وجاهت‌طلبی روی حرف‌ها و اقدامات شما اثر بگذارد و این را که فلان حرف 
یا فلان کار موجب علاقه‌مندی مردم و افزایش احتمال رأی‌آوری می‌شود، به‌کلی از 

ذهن خود خارج کنید که این کار از مجاهدت‌های مهم و لازم است.
رهبر معظم انقلاب در توصیه پایانی با تأکید بر به‌سرانجام‌رساندن کارهای بزرگ 
مجلس در سال آخر همچون برنامه هفتم، پیگیری شعار سال، نهایی‌کردن لوایح 
نیمه‌کاره و جبران خلأها و قصورها، خطاب به نمایندگان گفتند: سرافراز وارد مجلس 

شدید؛ ان‌شاءالله سرافراز از مجلس خارج شوید.
در ابتدای این دیدار، رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن بیان گزارشی از عملکرد 
مجلس یازدهم، »ایجاد نقشه راه برای اولویت‌بندی در قانونگذاری« را از مهم‌ترین 

وجوه تمایز این دوره مجلس برشمرد.
بسته تحول قوانین اقتصادی برای اصاح نظام بانکی، تصویب قوانین در 
حوزه‌هایی نظیر مالیات، مسکن، خودرو، بیمه، شفافیت، کشاورزی و تولید، قانون 
رتبه‌بندی معلمان، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، طرح اصلاح قانون 
انتخابات، تصویب کلیات لایحه ارتقای امنیت زنان، طرح نظام‌بخشی به فضای 
مجازی و تصویب دو فوریت لایحه حجاب و عفاف از جمله کارنامه تقنینی یا 
 موضوعات در دست بررسی مجلس یازدهم بود که آقای قالیباف درباره آنها 

توضیح داد.
رئیس مجلس، »خلافیت در ظرفیت‌سازی بسترهای نظارتی« را وجه دیگر تمایز این 
دوره مجلس خواند و افزود: در این دوره، ابزارهای نظارتی همچون »سؤال، استیضاح 
و تحقیق و تفحص« به پشتوانه نظارت میدانی و ستادی و همچنین ناظر بر حل 

مسائل عینی مردم به کار گرفته شده است.
کنش فعالانه در عرصه دیپلماسی و مقابله حقوقی با تهدیدات خارجی، تلاش 
برای اصلاح ساختار بودجه با ایجاد سامانه هوشمند بودجه‌ریزی و نظارت جدی بر 

شرکت‌های دولتی دیگر نکاتی بود که رئیس مجلس به آنها اشاره کرد.

رهبر معظم انقلاب خطاب به نمایندگان مجلس یازدهم: ملاحظات جناحی مطلقاً نباید در تصویب قوانین نقش داشته باشد

سرافراز وارد مجلس شدید، سرافراز خارج شوید
امام خامنه‌ای: قانون خوب باید قابل‌اجرا باشد، وگرنه شبیه آرزو و اهداف اجرانشدنی می‌شود

آگهی تجدید حراج حضوری 1402-89 
 نوبت اول:  03 / 03 /1402  تماشا

نوبت دوم:  04 /03 /1402  شیرازنوین

شهرداری منطقه هفت در نظر دارد نسبت به اجاره محل استقرار دستگاه کپی و غرفه تنقلات واقع در منطقه هفت از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا 
متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید در ساعات اداری به آدرس: شیراز، بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی- خیابان شهرداری منطقه 

هفت مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ تماس حاصل فرمایید.

محل پروژهموضوعردیف 
مدت 
اجاره

مبلغ سپرده شرکت 
در حراج )ریال(

توضیحات

1
اجاره محل استقرار دستگاه 
کپی و غرفه تنقلات واقع در 

منطقه هفت

ساختمان مرکزی 
شهرداری منطقه 

هفت
200/000/000 2 سال

	
لازم به ذکر است در صورت رضایت کارفرما اجاره سال دوم قرارداد با 20% افزایش نسبت به مبلغ اجاره سال اول قابل تمدید خواهد بود.

 مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در مزایده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا فیش واریز نقدی به حساب 
سپرده 100805504742 با کد مرجع: 100869 بانک شهر بنام شهرداری شیراز که می‌بایست تا روز پنجشنبه مورخ 1402/03/18 اخذ و واریز نماید و شایان ذکر است شرکت 
کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند مجاز به شرکت در حراج نمی‌باشند )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول 

نمی‌باشد(. شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455 
 برنده حراج می‌بایست در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای 2 سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد ارائه 

نماید.
 جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس: شیراز، بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی- خیابان شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایید.

 نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
 بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می‌گردد.
 حراج روز شنبه مورخ 1402/03/20 راس ساعت 13 در محل سالن جلسات شهرداری منطقه هفت واقع در بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی- خیابان شهرداری 

منطقه هفت برگزار می‌گردد.
 ارائه تصویر اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مزایده، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشخاص حقوقی( شرکت کننده در حراج الزامی می‌باشد.

 ارائه اصل شناسنامه )یا کارت ملی( و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی( شرکت کننده در حراج الزامی می‌باشد.
 ارائه اصل شناسنامه )یا کارت ملی( جهت بانوان)اشخاص حقیقی( شرکت کننده در حراج الزامی می‌باشد.

 شرکت کنندگان در حراج حضوری موظف به ارائه ی مدرک ثبت نام خود در سامانه ثنا دادگستری می‌باشند.
 آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می‌باشد.

1502133: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

برگزاری نخستین نشست هم‌افزایی 
فعالان حوزه کودک در فارس 

 محمد شبیری- گروه خبر 
حجت‌الاسام حمید مقامی با اعلام اینکه این نشست به میزبانی مرکز علمی 
کاربردی غدیر و با همکاری آموزش و پروش و سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک 
پنجشنبه ۴ خرداد برگزار می‌گردد، اظهار داشت: در این نشست، همتی‌فر رئیس 
سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک به‌همراه برخی از مسئولان استان از نمایشگاه 
تولیدات محتوایی و محصولات 
حوزه کودک بازدید می‌کنند و در 
پایان، متخصصان این عرصه نظرات 
زیست‌بوم  ارتقای  برای  را  خود 
کودکی استان فارس ارائه می‌دهند. 
وی مهم‌ترین هدف برگزاری این 
رویداد، به‌عنوان »قرار کودکی« را 
نبود شبکه‌ ارتباطی و تعاملی بین 
فعالان این عرصه و عدم آشنایی با 
محتوا، محصولات و بازی‌های بومی و عدم حمایت از آنها دانست و ابراز داشت: به 
عقیده بسیاری از کارشناسان، محصولاتی که هم‌اکنون در بازار برای کودکان وجود 
دارد، نه‌تنها به خانواده‌ها کمک نخواهد کرد، بلکه می‌تواند آسیب جدی در رشد 
کودک به‌همراه داشته باشد. مسئول برگزاری این نشست، یکی دیگر از هدف‌های 
این نشست را هم‌افزایی بین فعالان و آشنایی رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت 
کودک با ظرفیت‌های مردمی حوزه‌ کودک در استان و تعامل و گفت‌وگو بین 
بخش دولتی و مردمی بیان کرد. این مقام مسئول ادامه داد: همه فعالان عرصه 
کودک می‌توانند عضو شبکه فعالان مردمی باشند و از فرصت تعامل و آشنایی با 
بخش‌های مختلف استفاده کنند. مقامی از مسئولان خواست برای حل مشکلات 
حوزه کودک اقدام کنند و تصمیم‌های جدی برای تعامل مؤثر فعالان این حوزه با 

بخش‌های دولتی برای حل مسائل گرفته شود.

مدیر روابط‌عمومی بهزیستی فارس:

نوای سوم خرداد
طنین‌انداز شد 

سلیم‌حقیقی: تبیین اهداف عملیات بیت‌المقدس در آزادی 
خرمشهر یک ضرورت فرهنگی است

به مناسبت گرامیداشت سوم خرداد روز آزادسازی خرمشهر، مراسم پرده‌خوانی با حضور 
مدیرکل، معاونان و کارکنان بهزیستی فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، 
عبدالرحمن سلیم‌حقیقی مدیر روابط‌عمومی بهزیستی فارس گفت: این مراسم پرده‌خوانی 
که توسط سرهنگ آرام از یادگاران ۸ سال دفاع مقدس اجرا گردید، به‌منظور تبیین اهداف 
عملیات پیروزمندانه بیت‌المقدس و یادآوری مقاومت و پایداری رزمندگان و مردم سلحشور 
خرمشهر، همچنین گرامیداشت سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و سردار بی‌سر 
شهید شیرعلی سلطانی، دریادلی که افتخار مردم شیراز است، در اداره‌کل بهزیستی فارس 
برگزار شد. سلیم‌حقیقی افزود: گل‌باران مزار مطهر سردار بی‌سر شهید حاج شیرعلی سلطانی 
از دیگر برنامه‌های بهزیستی برای این روز بود و در این مراسم پرده‌خوانی روایت زندگی و 
شهادت این سردار شهید که مداح اباعبدالله‌الحسین)ع( نیز بود، اجرا شد. مدیر روابط‌عمومی 
بهزیستی فارس با اشاره به اهمیت حفظ یاد و خاطره شهدا گفت: شهیدان دارای عالی‌ترین 
ارزش‌های انسانی و بیانگر والاترین ایده‌ها در جهت پاسداشت ارزش‌های الهی و اعتلای نظام 

مقدس جمهوری اسلامی هستند.

رئیس سازمان سیما و منظر شهرداری شیراز:

ایران اسلامی مدیون شهداست
دیدار با خانواده شهید محمدرضا کشاورز با حضور کشتکار رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، معاون سازمان، رئیس اداره سرمایه انسانی و روابط‌عمومی 
سازمان برگزار شد. به گزارش روابط‌عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، این دیدار با هدف تجلیل از مقام شامخ شهدا و همچنین دلجویی از خانواده 
آنان که موجب افتخار و سربلندی کشورمان شدند، برگزار گردید. کشتکار رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، این دیدار را دلیلی برای 
ترویج فرهنگ شهادت، توجه به معنویات، ارزش‌ها و باورهای دینی اظهار کرد و افزود: کشور اسلامی ایران پیشرفت خود را مدیون خون شهداست و گرامیداشت 
یاد و خاطره ازجان‌گذشتگی‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان اسام و پاسداشت اهداف آنان وظیفه و تکلیف آحاد مردم به‌ویژه مسئولان است. وی همچنین پس از 
گفت‌وگوی صمیمانه با پدر و مادر شهید گران‌قدر محمدرضا کشاورز، با اهدای لوح یادبودی از این خانواده گران‌قدر و صبور قدردانی کرد. شایان ذکر است محمدرضا کشاورز نوجوان 15ساله 

شیرازی محصل در مدرسه شاهد سیداحمد خمینی بود که در جریان حمله گروهک تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ)ع( به فیض رفیع شهادت نائل گردید.


